京教函〔2018〕693号
北京市教育委员会关于对2013-2015年度
北京高等学校教育教学改革立项项目
进行第三批结题验收的通知
各有关高等学校：
　　根据市教委《关于开展2013-2015年北京高等学校教育教学改革立项工作的通知》（京教函〔2013〕338号）精神，为促进立项项目按计划进行并取得预期成效，充分发挥教学改革研究成果的作用，并促进成果的推广和共享，在开展中期检查和第一批、第二批结题验收工作的基础上，现决定开展2013-2015年北京高等学校教育教学改革立项项目第三批结题验收工作。现将有关事宜通知如下：
　　一、结题验收范围
本次结题验收范围为2013-2015年度北京高等学校教育教学改革立项项目，不包含已通过第一批、第二批结题验收的项目，本次验收结束后将不再对2013-2015年度北京高等学校教育教学改革立项项目进行市级结题验收（目前未结题项目名单可在高教处网页http://jw.beijing.gov.cn/gjc/下载）。
　　二、项目结题方式及要求
　　重点项目和联合项目由学校负责组织验收，市教委负责监督检查。学校须提前3天将结题验收会专家名单、日期及会议议程报市教委备案。面上项目由各学校自行组织验收。
　　三、结题报告书填写说明
　　“项目编号”填写批准立项文件中的编号，即“年度-项目顺序号”；“项目类型”填写重点、联合或面上；“项目名称”和“项目负责人”须与立项时保持一致，如发生变动，由学校提供相关说明，并加盖校章；“项目成果形式”填写论文、研究报告或课件等。成果形式为论文的需已经发表在合法的学术刊物上，成果形式为研究报告的需将报告附后，成果形式为课件的需附光盘或写明网址；“项目拨付经费”填写市教委实际拨付经费数，如自筹项目填写零；“专家组名单”应由5人以上专家组成，其中三分之一以上为校外专家，专家组成员须在专家鉴定意见栏上亲笔签名。
　　四、结题材料提交要求
　　请于2019年1月10日前，将以下材料一式1份提交到教学改革立项工作秘书处（如快递请务必跟踪邮件进程并及时电话确认）。
　　需要提交的纸质材料：
　　1. 2013-2015年度北京高等学校教育教学改革立项项目第三批结题验收情况报告（由学校撰写）
　　2.北京高等学校教育教学改革立项项目结题验收报告书（见附件1）
　　3.项目相关成果及支撑材料
　　4.北京高等学校教育教学改革立项项目经费决算表（非自筹项目填写，见附件2）
　　5.2013-2015年度北京高等学校教育教学改革立项项目第三批结题汇总表（见附件3）
　　需要提交的电子版材料：
上述纸质材料电子版发送至hee@bjut.edu.cn。重点项目和联合项目结题验收会专家名单、日期及会议议程发送至zfy@bjedu.gov.cn。
各高等学校要高度重视教育教学改革立项项目的结题验收工作，认真梳理本校已立项未结题项目情况，并督促各项目组按照研究计划和进度，高质量按时完成项目结题工作。

　　地点：北京高等学校教学改革立项工作秘书处
　　联系人：张优良
　　联系电话：67392673
　　地址：北京市朝阳区平乐园100号北京工业大学人文楼436房间
　　市教委高教处
　　联系人：张富宇
　　联系电话：51994842
　    附件:1.北京高等学校教育教学改革立项项目结题报告书
           2.北京高等学校教育教学改革立项项目经费决算表
           3.2013-2015年度北京高等学校教育教学改革立项项目第三批结题汇总表
北京市教育委员会
　　                           2018年12月17日
附件1
　　　　　　　　　　　　　　　　编号：
（ 　年）北京高等学校教育教学改革
立项项目
结题报告书
项目名称______________________________

项目类别   重点     联合    面上
项目负责人____________________________

联系电话______________________________

学校名称______________________________

北京市教育委员会制
二〇一八年   月
	项目
负责人情况
	姓名
	职称
	职务
	专业
	电话

	项目组成员
情况

	项目
研究起止时间
	起始：     年     月                完成：     年    月

	项目成果形式

	项目拨付经费
（万元）

	一、项目主要内容

	二、研究的重点和难点，主要改革成果和创新点

	三、项目实际推广应用情况

	专家鉴定意见

	专家组组长（签字）：
                              月    日     年

	专家组名单

	编号
	姓名
	单    位
	职称职务
	签  名

	1

	2

	3

	4

	5

	项目所在学校意见

	                学校名称（盖章）
                               年    月    日

	项目主管部门意见

	北京市教育委员会（盖章）
                                         年    月    日

附件2
北京高等学校教育教学改革立项项目
经费决算表
	研究经费
（万元）

	主管部门下拨经费（万元）

	学校配套经费（万元）

	自筹经费
（万元）

	课题计划
完成时间

	课题实际
完成时间

	项
目
支
出
明
细
	支出明细项目
	金额(元)

	合计

	1

	2

	3

	4

	依
据
及
说
明

	学
校
审
定
意
见
	             学校名称（盖章）
年    月    日

附件3
北京高等学校教育教学改革立项项目
第三批结题汇总表
	项目所在学校名称（盖章）：

	序号
	项目编号
	立项项目名称
	项目负责人
	验收结论
	项目
类别
	备注

	注：验收结论填通过或者不通过，项目类别为重点、联合、面上。

（此件公开发布）
4
— 5 —